R. Laud. opiat. gr. iiiij. ♂ Caryoph. dest. gt. j. M. F. Pilul. n. ij. vel iiij.

R. Laud. opiat. gr. iv. ♂ Pil. gt. ij. M. F. Pil. aliquot.

R. Opii, myrrh. ladan. a. 3j. pulv. & cum vino albo decoq. in form. linimenti, quod pauco gossypio exceptum denti applicetur, è consilio River. Prax. tom. I. lib. VI. c. I.

R. Ol. amygd. dulc. rec. expr. 3B. camphor. 3B. M. & cum gossypio indatur denti dolenti.

Commendatur quoque balsam. ♀is terebinthinat. flor. ♀is, nec non ♂ ium diaph. ac ♀ ♂ tum ♂ ii denti admota aut afficta, cum acrimoniam lymphæ corrigant ac acidum potenter infringant. De lapid. imperial. vid. Petr. Borell. Cent. I. Obs. 98. & Thom. Barthol. cap. V. hist. 25. Exterius quoque gena inungi poterit ol. amygd. dulc. lil. alb. unguent. popul. rosat. Vel

R. Iingu. alabastr. rec. diffens. 3j. opii thebaic. camph. acet. solut. an. gr. iiij. ol. salv. dest. gt. ij. M. pro linim. S. Salben / ad imitat. Jo. Petr. Lotichii Obs. Med. lib. II. cap. IV. obs. III.

R. Farin. sem. lin. fabar. a. 3ij. Ol. amygd. dulc. rosac. a. 3j. succ. sem. perviv. major. 3B. croc. gr. vi. lact. caprill. vel vaccin. q. f. F. Catapl tepide parti dolenti & frequenter applicandum.

Nec utilitate caret, si Ol. amygd. dulc. auri vicinæ instilletur, aut fumus ♀ti, cui puleg. aut origan. incocta sunt, ea excipiatur; quin & nonnulli ♀ tum ipsum eidem infundunt. Præterea quæcunque tandem sit lymphæ peccantis conditio lavipedia cum fructu adhibentur, præsertim si Θe culinari, cineribus aut ♂ largiter imprægnentur: quin & emplastra temporibus applicata nonnunquam è re esse experientia testatur (utrum adstringendo, ceu plurimi docent, an potius effluviis suis ♂ sis lympham temperando ac incrassando, aut Θinis vol. acribus incidendo, aliis dijudicandum relinqu) quæ ex gumm. elem. tacamahac. succin. aut, quod materia viscosa existente præstat, galban. carahn. &c. vel super alutam vel sindon. nigr. in form.

form. rotund. vel solis mediante spatula calida extensis, vel cum balsam. peruvian. aut ol. quodam destill. prius subactis. Sic & nonnulli ammon.  $\ddagger$ to solut. emplastri forma adhibent : ac emplastrum ex pice burgundica cum pulv. nuc. mosch. arteriæ temporali admotum multis contulisse testatur Petr. Borellus Histor. & Obs. Cent. IV. Obs. 68. vel ad ductum Riverii loc. cit.

R. Thur. hypocist. ladan. a. 3i*ß*. picis mastich. a. 3j. opii  $\vartheta$ *ß*. ol. lentisc. q. s. F. mass. Emplastri.

Adhæc radix consolid. major. rec. contus. & temporibus in forma Emplastri admota fluxionem efficaciter intercipere perhibetur. Proderunt quoque Emplastra illa ipsis genis admota, effluviis suis humores alterando caloreque blando partem afflictam fovendo: nec non Vesicatoria cervici ac pone aures applicata, quorum formulas vid. pag. 69. Levamen quoque affert *allium* contusum olecrano lateris dolentis admotum, in cuius locum, si odor molestus fuerit, *raphanus marinus* seu *rusticanus* recens rausus poterit substitui. *Lotichius* loc. cit. Obs. II. carpo manus lateris affecti *allium creta mistum* feliciter adhibuit: quanquam ob fœtorem, ad haras & Judæos relegandum remedium. *Allium* etiam contusum cum  $\ominus$  is momento & pollici admotum vesicas efficit, è quibus apertis aqua fluit, qua fluxio à dentibus derivatur & dolor eorum tollitur, docente Borello C. III. Obs. XXVII. Plantis quoque pedum fermentum acerrimum sem. sinap. permixtum ac  $\ddagger$ to rosaceo subactum applicare non inconsultum videtur. Quod si autem relicta dentibus materia peccans genas occcupet, repellentia temere adhibenda non sunt, cum humores peccantes locum facile nobiliorem aut magis sensilem possint occupare, neque omnibus promiscue subjectis *empl.* de meliloto applicari debet, cum plerumque tumor maximo cum damno ad suppurationem perducatur; sed vel *Empl.* superius laudata genæ admoveri poterunt, vel